Совет Рождественского сельского поселения

Приволжского муниципального района

Ивановской области

РЕШЕНИЕ

От 29 .09. 2020 г.                                                                                  № 28
Об избрании постоянных комиссий

Совета Рождественского сельского поселения

Приволжского муниципального района.

         В соответствии с федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ и статьей 45 Регламента Совета Рождественского сельского  поселения,  Совет  Рождественского сельского  поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянные депутатские  комиссии

- по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальному имуществу в следующем составе, Сазанова Ирина Игоревна, Серова Татьяна Сергеевна, Виноградова Елена Николаевна.
-  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорогам, землепользованию в следующем составе: Лесных Сергей Иванович , Соколова Юлия Леонидовна, Голубева Надежда Константиновна.
-   по социальной политике в следующем составе: Борщева Елена Владимировна, Клюзова Ирина Евгеньевна. Серова Татьяна Сергеевна.
- мандатную комиссию в следующем составе: Борщева Елена Владимировна, , Сазанова Ирина Игоревна, Виноградова Елена Николаевна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

3. Обнародовать настоящее решение на стендах администрации Рождественского сельского поселения.
Председатель Совета
Рождественского сельского поселения:              И.И. Сазанова

Глава Рождественского

сельского поселения:                                             Н.В. Нагорнова